« Об организации работы школьного

 спортивного клуба »

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации по

итогам заседания Совета при Президенте РФ по развитию физической культуры и спорта

от 10 октября 2019г. Приказ № 2397 к 2024 году должно быть завершено создание

школьных клубов в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за организацию деятельности ШСК «Олимпиец»

возложить на заместителя директора по воспитательной работе, Тыщенко Д.Е.

2. Заместителю директора по воспитательной работе, Тыщенко Д.Е:

2.1. Пройти регистрацию школьного спортивного клуба «Олимпиец»через

систему личного кабинета на Единой информационной площадке по направлению

«Физическая культура и спорт в образовании».

2.2. На официальном сайте школы создать страницу ШСК «Олимпиец» и

разместить пакет документов.

2.3. Утвердить расписание занятий ШСК «Олимпиец» .

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                      Е.И.Литовкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИБРАГИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.А.Д.ТРЫНОВА

КУВАНДЫКСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

« 03 » августа 2020  год № 125/1

с.Ибрагимово